






































ประกวดราคาเลขที ่ : 67HAH036MM 

   สเปคเลขที่ :  RCBL-506/2546 
   C3  Schedule of detailed requirement 

 PEA   
Item Material Quantity Description 

 No   
1 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

1020300102 
1020300103 

41,000 
10,900 

การไฟฟาสวนภูมิภาคจะจัดซื้อพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



ประกวดราคาเลขที ่ : 67HAH036MM 

   สเปคเลขที่ :  RCBL-026/2564 
   C3  Schedule of detailed requirement 

 PEA   
Item Material Quantity Description 

 No   
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

1020320010 
1020320011 
1020320012 
1020320013 
1020320014 
1020320015 

 

100 
208,500 
60,087 
1,500 

450 
240 

 

การไฟฟาสวนภูมิภาคจะจัดซื้อพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ประกวดราคาเลขที ่ 67HAH036MM 
   สเปคเลขที่ :    RCBL-506/2546 

C3  Schedule of detailed requirement 

 PEA   
Item Material Quantity Description 

 No   
1 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1020300102 
 
 
 
 
 
 

1020300103 
 
 
 
 
 
 
 
 

41,000 
 
 
 
 
 
 

10,900 
 
 
 
 
 
 
 
 

Connector, parallel groove, 2 -bolt type, length not less than 55 mm, 

for electrical tap off connection of aluminium, aluminium -alloy, and  

ACSR conductors to aluminium, aluminium-alloy, and  ACSR  

conductors, with : 

Main : diameter range of 6.42 mm to 13.60 mm (size 25 mm² to 95 mm²). 
Tap : diameter range of 6.42 mm to 13.60 mm (size 25 mm² to 95 mm²). 
 
Connector, parallel groove, 3 -bolt type, length not less than 90 mm, 

for electrical tap off connection of aluminium, aluminium -alloy, and  

ACSR conductors to aluminium, aluminium-alloy, and  ACSR  

conductors, with : 

Main : diameter range of 10.75 mm to 17.64 mm (size 70 mm² to 185 mm²). 
Tap : diameter range of 10.75 mm to 17.64 mm (size 70 mm² to 185 mm²). 
 
Note : 
1. Enclosed Drawing No. SA2-015/40002 and SA2-015/24029. 
2. The bidder has to supply five(5) samples and approximately 
0.5 kg of the COMPOUND, within fifteen (15) days, 
counted  from the Committee's request. The samples will 
not be returned. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 







Invitation to Bid No. 67HAH036MM          Manufacturer : 
Specification No :    RCBL-506/2546                     Trade-Mark : 
               Country of Origin : 
               Bidder : 
               Bid No. : 
               Date : 
C4  Price Schedule 

 PEA    Unit Cost Unit Cost 
Item Material 

No 
Catalogue 

No. 
Description Quantity (See details & 

conditions 
attached) 

(See details & 
conditions 
attached)     

   1.ผลิตภัณฑที่จัดสงตองระบุชื่อบริษัท/หางฯ/ราน ตรงกับผลิตภัณฑที่เสนอราคาครั้งนี้ และ

จําเปนตองกรอกขอความใหถูกตองครบถวน 

2.การจัดสงใหบรรจุในบรรจุภัณฑตามที่ กฟภ. กําหนด และใหแสดงรูปแบบรายละเอียดของบรรจุ

ภัณฑในการเสนอราคาดวย 

3.กําหนดสงพัสดุ เปนงวด และภายในงวดสามารถทยอยสงได  โดยจัดสงภายในกําหนดเวลาตาม
สัญญา นับถัดจากวันลงนามในสัญญา กฟภ. จะเบิกจายเงินเมือ่ผูขายสงมอบพัสดุและผานการ
ตรวจรับครบถวน ตามงวดที่กําหนด แตละรายการ ดังนี ้
หมายเหต ุ  กฟภ. สงวนสิทธ์ิ ในการเปลี่ยนจํานวนแตละจุดจัดสง ตามที่ระบุในใบสั่งซื้อ และ
สัญญาซื้อขาย ทั้งนี้ ไมเพ่ิมจากสถานที่กาํหนดในเงื่อนไขประกวดราคานี ้

   

1 
 
 
 
2 
 
 

 
 

1020300102 
 
 
 

1020300103 

 กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 45 วัน โดยจัดสงท่ี 
คลังพัสดุชลบุร ี    จาํนวน 21,000 อัน 
คลังพัสดุจันทบุร ี  จาํนวน 20,000 อัน 
 
กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 30 วัน โดยจัดสงท่ี 
คลังพัสดุชลบุร ี    จาํนวน 7,000 อัน 
คลังพัสดุจันทบุร ี  จาํนวน 3,900 อัน 
 
 

41,000 
 
 
 

10,900 

  



Invitation to Bid No. 67HAH036MM          Manufacturer : 
Specification No :    RCBL-026/2564                     Trade-Mark : 
               Country of Origin : 
               Bidder : 
               Bid No. : 
               Date : 
C4  Price Schedule 

 PEA    Unit Cost Unit Cost 
Item Material 

No 
Catalogue 

No. 
Description Quantity (See details & 

conditions 
attached) 

(See details & 
conditions 
attached)     

   1.ผลิตภัณฑที่จัดสงตองระบุชื่อบริษัท/หางฯ/ราน ตรงกับผลิตภัณฑที่เสนอราคาครั้งนี้ และ

จําเปนตองกรอกขอความใหถูกตองครบถวน 

2.การจัดสงใหบรรจุในบรรจุภัณฑตามที่ กฟภ. กําหนด และใหแสดงรูปแบบรายละเอียดของบรรจุ

ภัณฑในการเสนอราคาดวย 

3.กําหนดสงพัสดุ เปนงวด และภายในงวดสามารถทยอยสงได  โดยจัดสงภายในกําหนดเวลาตาม
สัญญา นับถัดจากวันลงนามในสัญญา กฟภ. จะเบิกจายเงินเมือ่ผูขายสงมอบพัสดุและผานการ
ตรวจรับครบถวน ตามงวดที่กําหนด แตละรายการ ดังนี ้
หมายเหต ุ  กฟภ. สงวนสิทธ์ิ ในการเปลี่ยนจํานวนแตละจุดจัดสง ตามที่ระบุในใบสั่งซื้อ และ
สัญญาซื้อขาย ทั้งนี้ ไมเพ่ิมจากสถานที่กาํหนดในเงื่อนไขประกวดราคานี ้

   

3 
 
4 
 
 
 
 

 

1020320010 
 

1020320011 
 
 

 กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 30 วัน โดยจัดสงที่คลังพสัดุจันทบุร ี   
 
กําหนดการจัดสงเปน 2 งวด รายละเอียดดังนี ้
งวดที1่ ภายใน 30 วัน โดยจัดสงที ่ 
คลังพัสดุจันทบุร ีจาํนวน 100,000 อัน  
งวดที2่ ภายใน 60 วัน โดยจัดสงที ่ 
คลังพัสดุระยอง       จํานวน 58,500 อัน 
คลังพัสดุฉะเชงิเทรา  จํานวน 50,000 อัน 
 

100 
 

208,500 
 
 

  



Invitation to Bid No. 67HAH036MM          Manufacturer : 
Specification No :    RCBL-026/2564                     Trade-Mark : 
               Country of Origin : 
               Bidder : 
               Bid No. : 
               Date : 
C4  Price Schedule 

 

 PEA    Unit Cost Unit Cost 
Item Material 

No 
Catalogue 

No. 
Description Quantity (See details & 

conditions 
attached) 

(See details & 
conditions 
attached)     

5 
 
 
 
6 
 
 
7 
 
 
8 
 
 
 
 

 

1020320012 
 
 
 

1020320013 
 
 

1020320014 
 
 

1020320015 
 
 

 กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 45 วัน โดยจัดสงท่ี 
คลังพัสดชุลบุรี   จาํนวน 40,000 อัน 
คลังพัสดุจันทบุร ี  จาํนวน 20,087 อัน 
 
กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 30 วัน โดยจัดสงที ่คลังพัสดุจันทบุร ี
 
 
กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 30 วัน โดยจัดสงที ่คลังพัสดุจันทบุร ี
 
 
กําหนดการจัดสงเปน 1 งวด ภายใน 30 วัน โดยจัดสงที ่คลังพสัดุจันทบุร ี
 
 

60,087 
 
 
 

1,500 
 
 

450 
 
 

240 

  


